INDICAÇÃO Nº 477/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie  operação tapa-buracos em toda as vias do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro estão cheias de buracos, os moradores e motoristas pedem a manutenção das vias devido ao transtorno causado.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2º VICE-PRESIDENTE

PAGE